BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1103/TB-ĐHTL Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO
Về triển khai kế hoạch đào tạo đại học chính quy học kỳ 2 năm học 2022-2023

cho sinh viên các khóa K64 về trước tại cơ sở Hà Nội

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-ĐHTL ngày 30/6/2022 về ban hành kế hoạch đào tạo

năm học 2022-2023 của Trường Đại học Thủy lợi;

Nhà trường thông báo triển khai kế hoạch học kỳ 2 năm học 2022-2023 cho sinh viên

các khóa K64 về trước tại cơ sở Hà Nội, cụ thể như sau:

1. Với kế hoạch học tập: triển khai theo kế hoạch sau đây:

STT Nội dung Thời gian Ghi chú
I Kế hoạch học và thi

1
Đối với sinh viên K63 về trước học

theo 2 giai đoạn
21 tuần từ 06/2/23 – 02/7/2023

1.1 Giai đoạn 1

a Thời gian học 08 tuần từ 06/2-02/4/2023

b Thời gian ôn thi và thi 02 tuần từ 03/4-16/4/2023

1.2 Giai đoạn 2

a Thời gian học 09 tuần từ 17/4-18/6/2023

b Thời gian ôn thi và thi 02 tuần từ 19/6-02/7/2023

2
Đối với sinh viên K64 học theo 3

giai đoạn
30 tuần từ 06/2/23 – 03/9/2023

2.1 Giai đoạn 1

a Thời gian học 08 tuần từ 06/2-02/4/2023

b Thời gian ôn thi và thi 02 tuần từ 03/4-16/4/2023

2.2 Giai đoạn 2

a Thời gian học 08 tuần từ 17/4-11/6/2023

b Thời gian ôn thi và thi 02 tuần từ 12/6-25/6/2023

2.3 Giai đoạn 3

a Thời gian học 08 tuần từ 26/6-20/8/2023

b Thời gian ôn thi và thi 02 tuần từ 21/8-03/9/2023

3

Đối với nhóm sinh viên thực hiện

kế hoạch riêng theo đặc thù môn

học như Thực tập, GDQPAN…

Kế hoạch sẽ được sắp xếp linh

hoạt trong khung thời gian từ

06/2-03/9/2023

4

Các ngày nghỉ lễ (Kế hoạch học bù

nếu có sẽ được sắp xếp chi tiết tại

Thời khóa biểu)

Sinh viên được nghỉ

học các ngày nghỉ lễ

4.1 Giỗ tổ Hùng Vương 10/3 Âm lịch Thứ 7 ngày 29/4/2023 Nghỉ từ thứ Bảy đến

hết thứ Tư (từ ngày

29/4 đến hết 3/5)
4.2 Nghỉ lễ 30/4-01/5/2023

4.3 Quốc khánh Việt Nam Thứ 7 ngày 02/9/2023

Nghỉ từ thứ Sáu đến

hết Thứ Hai (từ ngày

1/9 đến hết 4/9)

5 Thời gian nghỉ hè 03/7/2023
III Kế hoạch đăng ký học

1
Thời gian đăng ký học của sinh

viên
 Từ 05/1-14/1/2023

Sinh viên tự thao tác

trên tài khoản cá

nhân

1.1 Đối với K61
Từ 10h ngày 05/1 đến hết ngày

06/1/2023

1.2 Đối với K62
Từ 10h ngày 07/1 đến hết ngày

08/1/2023

1.3 Đối với K63
Từ 10h ngày 09/1 đến hết ngày

10/1/2023

1.4 Đối với K64
Từ 10h ngày 11/1 đến hết ngày

12/1/2023

1.5 Đối với K60 về trước
Từ 10h ngày 13/1 đến hết ngày

14/1/2023

2
Thời gian điều chỉnh đăng ký học

đợt 1

Sinh viên có thể thao

tác với tất cả các lớp

học phần

2.1 Đối với K60 về trước Từ 10h đến hết ngày 01/2/2023

2.2 Đối với K61 Từ 10h đến hết ngày 02/2/2023

2.3 Đối với K62 Từ 10h đến hết ngày 03/2/2023

2.4 Đối với K63 Từ 10h đến hết ngày 04/2/2023

2.5 Đối với K64 Từ 10h đến hết ngày 05/2/2023

3
Thời gian điều chỉnh đăng ký học

đợt 2

Sinh viên có thể thao

tác với các lớp học

phần bắt đầu từ giai

đoạn 2

3.1 Đối với K60 về trước Từ 10h đến hết ngày 15/3/2023

3.2 Đối với K61 Từ 10h đến hết ngày 16/3/2023

3.3 Đối với K62 Từ 10h đến hết ngày 17/3/2023

3.4 Đối với K63 Từ 10h đến hết ngày 18/3/2023

3.5 Đối với K64 Từ 10h đến hết ngày 19/3/2023

4

Thời gian điều chỉnh đăng ký học

đợt 3 (các lớp học phần tổ chức cho

K64)

Sinh viên có thể thao

tác với các lớp học

phần bắt đầu từ giai

đoạn 3

4.1 Đối với K60 về trước Từ 10h đến hết ngày 31/5/2023

4.2 Đối với K61 Từ 10h đến hết ngày 01/6/2023

4.3 Đối với K62 Từ 10h đến hết ngày 02/6/2023

4.4 Đối với K63 Từ 10h đến hết ngày 03/6/2023

4.5 Đối với K64 Từ 10h đến hết ngày 04/6/2023

2. Với kế hoạch thực hiện HPTN: sẽ có thông báo chi tiết sau.

3. Lưu ý:

- Sinh viên truy cập hệ thống phần mềm trên website https://sinhvien.tlu.edu.vn theo kế

hoạch để thực hiện việc đăng ký học (đối với sinh viên K60 về trước thì tài khoản và mật khẩu

lần đầu truy cập là mã sinh viên);

- Sinh viên cần hoàn thành học phí với Nhà trường, tránh tình trạng bị khóa tài khoản do

nợ học phí, ảnh hưởng tới quá trình đăng ký học.

- Đề nghị Trung tâm tin học cử cán bộ trực kỹ thuật hạ tầng mạng và phần mềm đăng ký

học trong thời gian sinh viên đăng ký.

- Cố vấn học tập các lớp đôn đốc và hỗ trợ sinh viên đăng ký học theo đúng chức năng

nhiệm vụ.
Nhà trường yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc thực hiện nội dung

thông báo này./.

Nơi nhận:

- Phó Hiệu trưởng N.T.V;
- P7, Các Khoa, TTTH;
- Sinh viên các khóa;
- Lưu VT, PĐT (HA 25b).

TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

TS. Nguyễn Văn Thìn